

Van Ölçme Değerlendirme Merkezi

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2.Dönem Konu Soru Dağılım Tablosu

Sınıf: 10
Ders: Hadis

Ünite	Konu	Kazanımlar ve Açıklamaları	1. Sınav			2. Sınav					
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde			
				1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	
	Râvi Sayısına Göre Hadis Çeşitleri-Mütevâtir Hadis	Hadisleri kaynağına, râvi sayısına ve sıhhat derecelerine göre sınıflandırır		1	1						
	Meşhur Hadis	Hadisleri kaynağına, râvi sayısına ve sıhhat derecelerine göre sınıflandırır		1		1					
	Âhad Hadis	Hadisleri kaynağına, râvi sayısına ve sıhhat derecelerine göre sınıflandırır			1						
	Sıhhat Derecesine Göre Hadis Çeşitleri-Sahih Hadis	Sahih, hasen ve zayıf hadis arasındaki farkları ayırt eder.		1	1	1					
	Hasen Hadis	Sahih, hasen ve zayıf hadis arasındaki farkları ayırt eder.		2	1	1					
	Zayıf Hadis	Sahih, hasen ve zayıf hadis arasındaki farkları ayırt eder.		1							
	Mevzu Hadis	Mevzu hadislerin ortaya çıkış nedenlerini kavrar		1	1	1					
	Mevzu Hadislerin Ortaya Çıkış Nedenleri	Mevzu hadislerin ortaya çıkış nedenlerini kavrar		1	1						
	Mevzu Hadislere Karşı Alınan Tedbirler	Hadis uydurma faaliyetlerine karşı alınan önlemleri açıklar.			1	1					
	Mevzu Hadislerin Yol Açtığı Zararlar	Mevzu hadislerin İslam'a verdiği zararları açıklar.			1						
	Muamelat İle İlgili Hadis Metinleri	Muamelat ile ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır.		2	1	1					
	Senet Tenkidinde Ölçütler Râvinin Adaleti	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.		1	1	1					
	Râvinin Zabtı	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.		1		1					
	Metin Tenkidinde Ölçütler	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.							1		
	Kur'an'a Uygunluk	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.							1		
	Sahih Hadislere Uygunluk	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.							1	1	
	Selim Akla Uygunluk	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.							1		
	Tarihi Verilere Uygunluk	Hadislerin sıhhatinin tespitinde senet ve metin tenkidinin önemini kavrar.								1	
	Dil ve Üslupta Tutarlılık	Hadis tenkidi ile hadis inkârı arasındaki farkı ayırt eder.									
	İlim İle İlgili Hadis Metinleri	İlim ile ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır.							1	1	1
	Geleneksel Hadis İlimleri	Hadis ve sünnetin anlaşılmasını konu edinen ilimleri tanıır.							2	1	1
	Hadisin Anlaşıl. Dikkat Edilmesi Gerekenler	Hadis ve sünnetin anlaşılmasında Kur'an'ın temel ölçüt olduğunu fark eder.							1	1	
	Hadisin Anlaşıl. Kur'an-ı Kerim'in Esas Alınması	Hadis ve sünnetin anlaşılmasında Kur'an'ın temel ölçüt olduğunu fark eder.							1	1	
	Hadis ve Sünnetin Anlaşıl. Bütünlüğün Gözetilmesi	Hadis ve sünnetin anlaşılmasında bütüncül yaklaşımı önemser									1
	Sünnet ve Hadisin Anlaşıl. Farklı Disiplin. Faydalanma	Hadis ve sünnetin doğru anlaşılmasında farklı disiplinlerin katkısını fark eder.							1		
	Hadis İle Sünnetin Öğrenilmesi İlgili Hadis Metinleri	Hadis ile sünnetin öğrenilmesi ve anlaşılmasıyla ilgili hadislerden ilke ve değerler çıkarır							1	2	1

Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.